第17回釧根地区臨床工学技士会

学術講演会

記

   日 時 ： 平成28年 5月 28日（土）   18時30分～

   会 場 ： 釧路赤十字病院 4階 講堂

         釧路市新栄町21番14号 TEL (0154）22‐7171（代）

 主催：釧根地区臨床工学技士会

                 共催：東レ・メディカル株式会社

                                  後援：（公社）北海道臨床工学技士会

 【情報提供】

    進行 釧根地区臨床工学技士会 会長 斎藤 寿

 『透析管理システムの患者管理と透析業務における有効活用』

          東レ・メディカル株式会社 透析製品事業部門
              透析管理システム担当課長 梅木 浩一 様

 【特別講演】

    座長 釧根地区臨床工学技士会 副会長 倉重 諭史

 『 医療人に必要なリスク感性養成講座 Part2』

         旭川赤十字病院 医療技術部

                臨床工学技師長  脇田 邦彦 先生

謹啓

  陽春の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、この度、下記の要領にて釧根地区臨床工学技士会 春季学術講演会を開催させて頂く
運びとなりました。

   つきましては、ご多用のことと存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

                                                        謹白

   お問合せ先：釧路赤十字病院 医療技術部 臨床工学課 齊藤 ce_saito_jrc@yahoo.co.jp